MARANGUAPE
P~EFEITU~A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.003/2023-PE

r'y.
CCLP - PMM'\U.~

FL. ~ O3

~

\MQRANC.~)
çÇ~

A Secretaria de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos através do seu secretário Francisco Lourenço da Silva,
abaixo identificado, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42,

da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões, cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa para serviço de divulgação
em Jornal de Grande Circulação, DOE e DOU, com disponibilização de software em plataforma web,
totalmente integrada, incluindo serviços de gerenciamento de publicações, controle de saldo, histórico de
publicações, suporte técnico e treinamento de usuários junto a Secretaria de Agricultura, Pesca e Recursos
Hídricos do Município de Maranguape — CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 01.003/2023-PE, em favor do vencedor, de acordo com os
termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
licitantes, de acordo com o que consta dos presentes autos.

EMPRESA VENCEDORA:

LINKAGE PUBLICIDADE TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº 13.384.138//0001-83, com
sede na Av. Edilson Brasil Soares, número 830 — sala 06, Bairro Sapiranga - Coité, Fortaleza — CE, representada
pela Sra. Shirley Menezes Chaves Moura (Sócia Administradora), portadora do CPF nº 525.525.193-34, com
valor total do(s) lote(s) de R$ 31.700,00 (trinta e um mil, setecentos reais).

Por fim, encaminho ao setor competente para que se seja publicado o devido aviso e lavrada o Termo
contratual, que deverá ser assinada entre as partes, em conformidade com o presente termo de homologação.

Maranguape/ ÇE, em 09 de março de 2023.
~

FRAN , SCÓ LOURÉ`1~Ç STA~

Secretário de Agi cultura, Pesca e Recursos Hídricos

~ J

Palácio da Intendência
Rua Cet. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Tetefone: (85) 3369.9101

^~n ~ti • ~-~,;~
MARANGUAPE
P~-FEiru~a

,Q
(FL3o~j

\\~ ~
N.

ANEXO I - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.003/2023-PE

~ -o x ~-~
C

Item Detalhamento do item Und. Qtd. Vr. unt. Vr. total

1 Publicação em jornal de circulação estadual - 12 Caderno
(Jornal o Povo ou Jornal Diário do Nordeste).

CM 50 R$ 48,00 R$ 2.400,00

2 Publicação em Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE/CE. CM/COL 100 R$ 132,00 R$ 13.200,00

3 Publicação em Diário Oficial da União - DOU. CM 100 R$ 104,00 R$ 10.400,00

4 Publicação em jornal de circulação estadual - Populares
(Jornal o Povo ou Jornal Diário do Nordeste).

CM 150 R$ 38,00 R$ 5.700,00

VALOR TOTAL R$ 31.700,00

Perfazendo o valor Global de R$ 31.700,00 (trinta e um mil, setecentos reais).

Palácio da Intendência
Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101